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Tồn Thực tồn

PS trong kì Cộng dồn PS trong kì Cộng dồn Cộng dồn PS tăng PS giảm Tồn PS tăng PS giảm Tồn (TM + TK)

SDĐK 20.709.781.287     12.360.808.065    8.348.973.222     8.348.973.222       

1 148.697.853         20.858.479.140     157.167.049      12.517.975.114    8.340.504.026     8.340.504.026       

2 128.269.214         20.986.748.354     95.561.412        12.613.536.526    8.373.211.828     8.373.211.828       

3 147.802.712         21.134.551.066     99.712.980        12.713.249.506    8.421.301.560     8.421.301.560       

4 207.154.759         21.341.705.825     92.019.232        12.805.268.738    8.536.437.087     8.536.437.087       

5 353.107.154         21.694.812.979     340.523.644      13.145.792.382    8.549.020.597     8.549.020.597       

6 295.766.659         21.990.579.638     161.830.766      13.307.623.148    8.682.956.490     8.682.956.490       

7 759.836.115         22.750.415.753     5.914.188.904   19.221.812.052    3.528.603.701     3.528.603.701       

8 779.613.903         23.530.029.656     402.339.062      19.624.151.114    3.905.878.542     3.905.878.542       

9 390.269.238         23.920.298.894     169.236.656      19.793.387.770    4.126.911.124     4.126.911.124       

10 140.506.303         24.060.805.197     126.260.846      19.919.648.616    4.141.156.581     4.141.156.581       

11 362.892.067         24.423.697.264     265.195.000      20.184.843.616    4.238.853.648     4.238.853.648       

12 174.139.091         24.597.836.355     147.881.000      20.332.724.616    4.265.111.739     4.265.111.739       

Tổng 3.888.055.068              -                         7.971.916.551          -                               -                              -                                

-                               

Ngày 4/7/2018, Hướng Dương mua căn nhà số 123/45A Lê Lợi phường 3, Gò Vấp giá 5.750.000.000VND

Mục đích cho các em khuyết tật ở tầng dưới, 2 tầng trên cho mướn mỗi tháng được 15.790.000VND và Đại diện cơ sở
có lợi hơn gởi tiền ngân hàng.

                Nguyễn Thế Vinh

Bình Dương,  ngày 31 tháng 12 năm 2018
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